Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 марта 2010 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 209

О внесении изменений в постановление
Администрации Верхнекетского района
от 31 августа 2009 года № 824

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Верхнекетского района  от 31 августа  2009 года №824 «О межведомственной комиссии по рассмотрению недоимки по платежам в бюджет, мобилизации задолженности в ПФР, легализации заработной платы и финансового оздоровления организаций муниципального образования «Верхнекетский район», изложив приложение №1 к постановлению в новой редакции.

2.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Заря Севера».
Глава Верхнекетского района                                                     А.Н. Сидихин

Дело-2,   членам комиссии – 13, редакция газеты «Заря Севера» -1.
Приложение №1
к постановлению

Администрации Верхнекетского района

от  31августа 2009г. № 824
                                                  (в редакции постановления
 Администрации Верхнекетского района
от 12 марта 2010 г.  №209)
Состав

комиссии по рассмотрению вопросов снижения недоимки по платежам в бюджет,     мобилизации задолженности в ПФР, легализации заработной платы и финансового  оздоровления организаций муниципального образования «Верхнекетский район»
Сидихин А.Н.
- Глава Верхнекетского района, председатель комиссии;
Гусельникова М.П.
- заместитель Главы Верхнекетского района по экономике и

  инвестиционной политике, заместитель председателя комиссии;

Альсевич С.А.
- начальник Управления экономики и финансов Администрации

  Верхнекетского района;

Безруков В.Н.
- начальник отдела промышленности, природопользования и

  транспорта Администрации Верхнекетского района;

Герасимова Т.Г.
- начальник экономического отдела  Управления экономики и

  финансов  Администрации Верхнекетского района, секретарь

  комиссии;

Бучко В.С.
- начальник Комитета  по управлению муниципальным

  имуществом и землеустройству Администрации Верхнекетского

  района;

Ковалевская Е.Н.
- главный специалист по труду Администрации Верхнекетского района;

Гриднев И.С.
- старший специалист 2 разряда юридического отдела

  межрайонной ИФНС №4 по Томской области (по согласованию);

Валевич Ю.П.
- начальник  отдела внутренних дел Верхнекетского района (по

  согласованию);

Комогорцев А.В.
- прокурор Верхнекетского района (по согласованию);

Толмачев С.А.
- начальник Верхнекетского отдела Управления службы судебных

  приставов по Томской области (по согласованию);
Липатников В.Н.
- начальник Управления Пенсионного фонда РФ   в Верхнекетском
                                      районе (по согласованию);

Давыдов  О.И.
- начальник  отделения государственного пожарного надзора  по

                                     Верхнекетскому району (по согласованию).